
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
  

від  „ 10” липня  2012 року                                     № 550 
  
 
Про зняття  з квартирного обліку 
та обліку для одержання кімнати  
у  гуртожитках,  які  належать до  
комунальної власності територіальної  
громади м. Кіровограда 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40 Житлового кодексу 
Української РСР та ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши заяви Д****, С***, беручи до уваги свідоцтво про 
смерть К***** серії 1-ОЛ № *******, листи міського відділу по державній 
реєстрації смертей Головного управління юстиції у Кіровоградській області 
від 17.04.2012 р. № 347-06.2/02-22 та від 26.06.2012 р. № 676-06.2/02-23, 
довідки з адресно-довідкового бюро м.Кіровограда, враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської 
ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Зняти з квартирного обліку: 
 вдів інвалідів Великої Вітчизняної війни Д*** та С*** на підставі 
поданих заяв; 
 вдову інваліда Великої Вітчизняної війни Горбань Л.Г. на підставі акта 
обстеження житлових умов від 26.06.2012 року; 

вдів інвалідів Великої Вітчизняної війни Б***, К***, К***, С***,  
інвалідів Великої Вітчизняної війни В***, Г***, учасників Великої 
Вітчизняної війни М***, С***, Л***, Г***, М*** та громадян Т***, М***, 
В***  у зв’язку із смертю;  

Ш***** у зв’язку із поліпшенням житлових умов, внаслідок якого 
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення; 
 Д***, Д***, Ш*** у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 
іншого населеного пункту. 
 
 
 



2 
 
 
 

 2. Зняти з обліку для одержання кімнати у гуртожитках, які належать 
до комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда, М**** у 
зв’язку зі смертю. 
  
 
 
 Міський голова                                                                О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 


